EDITAL DO PPGEECA Nº 100/2024 – UEPA

RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado dos
recursos interpostos sobre o Resultado da Avaliação do Currículo Lattes referente ao Edital Nº
referente ao Edital Nº 100/2024-UEPA.

Linha de
Pesquisa

Estratégias educativas para o ensino de Ciências Naturais na Amazônia

Nº de Inscrição Recurso Situação

102024004110694 Deferido Com alteração de nota

102024004110733 Deferido Com alteração de nota

102024004110913 Indeferido -

Linha de
Pesquisa

Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e
Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

Nº de Inscrição Recurso Situação

102024004110632 Deferido Sem alteração de nota

102024004110859 Indeferido -

102024004110895 Indeferido -

102024004110914 Deferido Com alteração de nota

102024004110919 Deferido Com alteração de nota

Em, 07 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO